
 

 

UCHWAŁA NR VIII/45/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 m ust. 2 i art. 90 n ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.).Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, o których mowa w art. 90 m ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) dotyczących pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym wobec uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jemielno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej tekstu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

K. Grochowina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2982


		2015-07-07T14:42:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




